平成２２年１０月２７日

     各  位

                                                      会 社 名  株式会社 福岡中央銀行

                                                     代表者名 取締役頭取  末松 修

                                                     （コード番号   ８５４０ 福証）

                                                      問合せ先 取締役総合企画部長  中島 健二

                                                     （ＴＥＬ. 092－751－4429）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 22 年 5 月 13 日に公表しました業績予想を下記のとおり修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成 23 年 3月期第 2四半期（累計）業績予想数値の修正（平成 22 年 4 月 1日～平成 22年 9 月 30 日）

 経常収益 経常利益 中間純利益
１株当たり
中間純利益

前回発表予想 （A）

百万円
５，２００

百万円
２００

百万円
１２０

円 銭
４．４２

今回修正予想 （B） ５，３０８ ３８２ ２０７ ７．６５

増減額 （B－A） １０８ １８２ ８７

増減率 （％） ２．０ ９１．０ ７２．５

（ご参考）前期第 2四半期実績
（平成 22年 3 月期第 2四半期） ５，３７２ １３９ ６１ ２．２７

平成 23 年 3月期通期業績予想数値の修正（平成 22 年 4 月 1日～平成 23 年 3月 31 日）

 経常収益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想 （A）

百万円
１０，２５０

百万円
３７０

百万円
２００

円 銭
７．３７

今回修正予想 （B） １０，４００ ６００ ３００ １１．０６

増減額 （B－A） １５０ ２３０ １００

増減率 （％） １．４ ６２．１ ５０．０

（ご参考）前期実績
（平成 22年 3 月期） １０，８６１ ５３８ ２５９ ９．５４

修正の理由

第 2 四半期（累計）につきましては、有価証券利息配当金の増加に加え、与信関係費用の発生が当初

予想を下回る見込みとなったこと等により、経常利益及び中間純利益について前回発表予想を上方修正

するものであります。

通期につきましては、主に第 2四半期（累計）業績予想数値の修正に伴うものであります。

※上記に記載した予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績等は、様々な要因により変動する可能性があります。

                   以  上